
Comune di Sant'Agata di Militello
INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

(COMUNI E/O UNIONI DI COMUNI)

Autonomia finanziaria
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Incidenza residui attivi
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Indebitamento locale prò
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Patrimonio prò capite

Patrimonio prò capite
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Titolo n- 11 + m * IUU
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Popolazione
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Popolazione

Trasferimenti statali
Popolazione

Trasferimenti regionali
Popolazione
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Totale accertamenti dì competenza

Totale residui passivi 10Q

Totale impegni di competenza
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Popolazione
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Entrate patrimoniali Y 1QQ

Valore patrimoniale disponibile
Valori beni patrimoniali ìndisponìbilì

Popolazione
Valori beni patrimoniali disponibili

Popolazione
Valori beni demaniali

Popolazione
Dipendenti 10Q

Popolazione

201-1

39,092

17,080

443,25

193,67

205,71

478,22

93,353

85,250

402,86

32,317

47,249

68,138

25,691

654,56

75,88

211,69

1,612

2012

42,700

21,333

496,91

248,26

193,76

471,25

101,892

92,131

370,00

45,615

46,200

79,050

27.136

758,28

74,24

210,24

1,658

2013

71,541

58,414

816,69

666.84

60,66

259,53

97,705

88,044

327,48

53,532

49.749

74,547

32,375

722,28

70,16

203,69

1.575
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